
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE
 

Broj: 01-___________/13.                                                                                         P R I J E D L O G
Datum: ______2013. godine                                            

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj («Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 11/07)  I 
zaključka broj: 01-49-2-2957-3/13 od 29.11.2013.godine  Općinsko vijeće Tešanj na svojoj _. sjednici 
održanoj dana ________2013. godine, donosi 

R J E Š E NJ E
o imenovanju komisije 

I
              Imenuju se komisije Općinskog vijeća Tešanj  u sastavu:

1. Subašić Senad
2. Kaser Vedran
3. Alić Munevera
4. Jašić Haris
5. Piro Amir
6. Begović Rifet

 

II
Komisija  će  zajedno   sa  Općinskim načelnikom posjetiti  sve  poslovne  zone   i  sagledati 

dosadašnje efekte  investiranja, te po potrebi informisati Općinsko vijeće.

III
Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u «Službenom glasniku Općine  Tešanj».

                                                                                               PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA

                                                                                                     Fuad Šišić, dipl.ing.maš.

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 220     F: +387 32 650 022     E: .fuad.sisic@opcina-tesanj.ba     W: opcina-tesanj.ba

mailto:.fuad.sisic@opcina-tesanj.ba


O b r a z l o ž e nj e

PRAVNI OSNOV:
Pravni  osnov  za  donošenje  ovog  Rješenja  sadržan  je  u  članu  14.  Statuta  Općine  Tešanj  

(«Službeni glasnik Općine Tešanj», broj: 11/07 ).

RAZLOG DONOŠENJA:
Općinsko  vijeće  Tešanj  je  na  svojoj  13.  sjednici  održanoj  dana  28.11.2013.  godine, 

razmatrajući  Informaciju o realizaciji I Faze uređenja poslovne zone “Glinište”, na prijedlog vijećnika 
Zaima Hadžana,   donijelo Zaključak koji glasi:   Općinsko vijeće Tešanj će formirati višestranačku 
komisiju, koja će zajedno  sa Općinskim načelnikom obići sve poslovne zone  i sagledati dosadašnje  
efekte  investiranja.

S obzirom da je   Kolegij  Vijeća prihvatio prijedlog predsjedavajućeg Vijeća da se  u ovu  
komisiju imenuju predsjednici Klubova vijećnika političkih stranaka, predlažemo Vijeću donošenje 
predloženog Rješenja.

                                                                                                            P R E D L A G A Č :
                                                                                                        

   PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
                                                                                                       Fuad Šišić, dipl.ing.maš.

                                                                                                                        

             Broj:01-49-2-2957-4/13 
                                                                                                                    Datum: 18.12.2013.god. 

A: Trg Alije Izetbegovića     T: +387 32 650 220     F: +387 32 650 022     E: .fuad.sisic@opcina-tesanj.ba     W: opcina-tesanj.ba

mailto:.fuad.sisic@opcina-tesanj.ba

